
Innstilling til Hederstegn til Knut Grothaug 

Knut Grothaug tildeles Stoppen SK’s Hedertegn etter langt og omfattende frivillig arbeid for klubbene 

IF Liungen, Spa/Bra og etter hvert Stoppen SK. 

I perioden 2004-2017 var Knut lagleder/trener for gutter 1995 og gutter1997 i Både Liungen-Spabra-

Stoppen. 

Knut ble valgt inn i styret for breddefotball i IF Liungen som nestleder i 2005 med et spesielt ansvar 

for utvikling av dommere, en oppgave han utførte på en måte som gjorde at IF Liungen ble ansett 

som et eksempel til etterfølgelse i Buskerud Fotballkrets.  Da tidligere leder for breddefotball gikk av i 

2007, overtok Knut som leder for breddefotball og hadde den rollen til våren 2008 da det på årsmøtet 

ble besluttet å slå sammen styrene for hovedforeningen og begge fotballgruppene. Da nyvalgt leder 

trakk seg kort tid etter årsmøtet, tok Knut på seg rollen som leder i IF Liungen, en rolle som var svært 

utfordrende i den situasjonen som oppstod da leder trakk seg. Knut var leder i IF Liungen til 2011. 

I 2012 ble det etablert et interimstyre for sammenslåing av ungdoms- og voksenaktiviteten i Liungen 

og Spa/Bra og Knut satt her som medlem inntil Stoppen SK ble etablert i 2013 og Knut gikk inn i styret 

med ansvar for sponsorer. 

Han har etter at han gikk ut av styret vært både leder og medlem av valgkomiteen i flere år, han har 

sittet i Representantskapet siden 2012 og vært medlem av klubbens kontrollutvalg siden 2020, noe 

han fortsatt er. 

Det kan være på sin plass å fortelle litt om ting som Knut har vært engasjert i i sin tid som tillitsvalgt i 

klubben: 

- I perioden som leder var han også i flere år, 4-5, samtidig ansvarlig for gjennomføring av 

Liungen Cup som cupgeneral. 

- Han ble leder midt prosessen med å etablere Liers første kunstgressbane og loset dette 

prosjektet i havn. Han var også sentral i rettsaken som fulgte etter at entreprenør ikke hadde 

levert. Når undervarmen skulle etableres, var han klubbenes sentrale ressurs. 

- Han var en av flere fra Liungen som ivret for å få etablert samarbeid mellom flere klubber i 

ytre Lier, først sportslig samarbeid med Spa/Bra, senere også organisatorisk samarbeid 

- Som lagleder engasjerte han aerobic-instruktør som del av treningen for G14 i 2009 

Det skal også legges til at Knut er mangeårig bandydommer på internasjonalt nivå og har mer enn 

800 kamper som dommer i bandy på eliteserienivå. 

Knut har frontet klubbene utad og innad på en meget seriøs og profesjonell måte og fremstår som en 

rollemodell på en engasjert organisasjonsperson.  Hans måte å være på og hans fremtreden inngir 

tillit og respekt. Det er med stor glede vi tildeler Knut et meget velfortjent Hederstegn. 

 


